miseratio societ anglicis chor
cum qui uenturus est. **Et** laudat
domine. **Hic** rogat sacerdos in
ro dicens. **Pat** n. Et ne nos
mores in iudicium cum suo tu
Domnus uobiscum. **Oratio.**
Sedna domine aurem tuam
ces nras quibus misericordiam
supplices deprecamur ut anima
muli tui quam de hoc seculo in
iussisti in pacis ac lucis regio
stritas et scōz tuoz ubra s. et
fortem. **p. Had septem pzet ca**
in paradisiu deducant et an
gel in suo conuenu suscipiant t

Misisti et paulominus ad astra
gloria honoris coronasti et
finitis est super opera manuum tuarum.
Misisti subiecti sui pedibus eius
omne et diues diuitias in super et
peccata epi. **M**isistis uel et pilice
maris qui perdidit semitas ma
ris. **M**isisti omne dñs nos. **M**isisti
se est nomen tuum in diuersa terra
sotis patri. **an.** Benedicite tu in
iusticiis a benedictus fructus be
nignit. **an.** Sicut mira. **pe.**
Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti

E igitur
demē
sime pa
ter p te
chrisi tui
minu no
stru suppli
ces rogam.
et pe
tinato donec dicat
acpetimus. **Hic** exi
gens se sacer. **obu**
let altare a detris
sacrifici dicens. **h**
accepta habeas qz
nedicas. **Hic** faciat
sacer. **tres** cruce
super calicē et pane
duedo. **Hic** do. **na**
Hic mnera. **Hic**
sancta sacrificia
alibata. **Factis** si
gnaculis super cali
cem. **e**leuet manus
suas ita dicens.
Imprimis que ti
bi offerimus pro ec
tholica: qua pacifi
care custodire adu
nare a regere digne
ris toto orbe terrarū
vna cū famulo tuo
papa nostro. **p.**
et antistite nro. **p.**
et est pro pro rō
fati. **et** regē nostro
p. **et** dñr noiarum.
Sequatur qz dñs
orthodoris atqz ca
tholice et apostolice
fidei cultoribus.
Micoyt probius
Emito dñe
famuloru tuaru
famularuqz tuaru.
p. **et** **p.** **In** qua
ratione ordo debet
artēdi propter obdi
nē caritatis. **Quin**
quies orat sacerdos
Pimo p seipso. **S**e
cundo p patre qz ma

serēns. Inde etiā moy
si famulo tuo manda
tū dedisti: ut aaron frēm
suum pūs aqua lotum.
p infusione hui unguen

Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti

Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti

Psalterium
Catus vir
qui non abiit in
concilio impioru: et in
uia peccatoru non stetit:
et in cathedra pehite
non sedit. **S**ed in lege
domini uoluntas eius:
et in lege eius meditabitur
die ac nocte. **E**t
erit tanqz lignu quod plan
tatum est super
curfus aquaru: quod fructu
m suu dabit in
tempo suo. **E**t folia eius
non uelut: et oia
quę ipse facit prosperabu
nt. **N**ō sicet tanqz palmu
s: quę paret
a facere. **I**deo nō refringit
in iudicio: neqz peccatoru
in consilio iustoru. **N**ō
in nouit dñm in iustis
suis: et iter
impioz perbit. **Ps**alms
dauid.
Hic frater tuus. **I**
tenuit reges terre: et
pcepit con
uertere in vniuersa: ad
diferens dñm et ad iudic

Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti

Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti

Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti

Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti

Misisti et emanant gloriā deest opa
mentis. **M**isisti dñs uel et be. **et**
noy nocti indicat scientia. **M**isisti
sonne neqz sermones quoz non au
diant uoces eoz. **M**isisti omniū tera
epiū sonne conuenit in fuce orbis
terre uerba cony. **M**isisti sole posuit
de nomenclatione fusi. **M**isisti temp
procedens de israhel suo. **M**isisti